РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января 2021г.                                     № 3                            ст. Николаевская
О внесении изменений  и дополнений в Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 10 декабря 2019 г. №50 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов  администрации Николаевского сельского поселения и проектов нормативных правовых актов»

В соответствие со ст.5 Закона Республики Северная Осетия-Алания от 15.06.2009 №16-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Северная Осетия-Алания», Уставом Николаевского сельского поселения, Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения и дополнения в Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 10 декабря 2019 г. №50 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов  администрации Николаевского сельского поселения и проектов нормативных правовых актов»:
1.1.Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов  администрации Николаевского сельского поселения и проектов нормативных правовых актов дополнить пунктом 3.6 следующего содержания:
«3.6. АМС Николаевского сельского поселения направляют в прокуратуру Дигорского района копии нормативных правовых актов в семидневный срок со дня их принятия для проведения антикоррупционной экспертизы.».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем  размещения в информационно -  коммуникационной сети Интернет, на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения   и на информационном стенде в здании администрации Николаевского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава АМС Николаевского
сельского поселения

                                         В.А.Ревин
PAGE
2